
Projekt

z dnia  15 listopada 2017 r.
Zatwierdzony przez .........................

UCHWAŁA NR XLV/       /17
RADY GMINY W KLIMONTOWIE

z dnia .................... 2017 r.

w sprawie zmiany nazwy siedziby obwodowej komisji wyborczej

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 
z 2017 r., poz. 1875) oraz art. 12 § 2 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy (tj. Dz. U. z 2017 r., 
poz. 15 z późn. zm.) Rada Gminy w Klimontowie na wniosek Wójta Gminy Klimontów uchwala co 
następuje:    

§ 1. W załączniku do uchwały Nr XXI/193/12 Rady Gminy w Klimontowie z dnia 30 listopada 2012 r. 
w sprawie podziału Gminy Klimontów na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib 
obwodowych komisji wyborczych (Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego z 2013 r., poz. 51), 
zmienionej uchwałą Nr XLI/298/17 Rady Gminy w Klimontowie z dnia 30 sierpnia 2017 r. (Dziennik 
Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego z 2017 r., poz. 2942) wprowadza się następującą  zmianę 
w obwodzie głosowania Nr 1 dotychczasowa nazwa siedziby obwodowej komisji wyborczej "Gimnazjum im. 
Papieża Jana Pawła II ul. Zysmana 9 27-640 Klimontów" otrzymuje brzmienie "Publiczna Szkoła Podstawowa 
im. J. Ossolińskiego budynek przy ul. Zysmana 9 27 - 640 Klimontów". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała podlega przekazaniu Wojewodzie Świętokrzyskiemu i Komisarzowi Wyborczemu 
w Kielcach II. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego oraz podaniu 
do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń Urzędu 
Gminy w Klimontowie i poprzez zamieszczenie w Biuletynie informacji Publicznej Gminy Klimontów.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

Id: 6DD92E4D-B61B-43BC-9B3B-C7DE1673F55D. Projekt Strona 1



UZASADNIENIE

W związku z wejściem w życie reformy oświaty i likwidacją z dniem 1 września 2017 r.

Gimnazjum im. Papieża za Jana Pawła II w Klimontowie zaistniała konieczność zmiany

nazwy siedziby Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 1 w Klimontowie.

Z dniem 1 września budynek Gimnazjum został przejęty przez Publiczną Szkołę

Podstawową im. J. Ossolińskiego w Klimontowie.

W związku ze zmianą nazwy jednostki organizacyjnej należało dokonać zmian w uchwale.

Id: 6DD92E4D-B61B-43BC-9B3B-C7DE1673F55D. Projekt Strona 1




